OFÍCIO VEREADOR n° 522/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de realizar manutenção de todas as luminárias na Avenida dos Pinheiros na Campininha, no Distrito de Canguera. Visto que todas as luminárias presentes na rua não estão funcionando.

O presente pedido tem por objetivo atender os diversos pedidos dos moradores, haja vista que a escuridão da noite aumenta o risco de ocorrências de acidentes e de crimes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito de São Roque – SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDINEI ROSA

MD. Chefe do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 16:06:43 02334/2017-/ccg